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Gavn for Barnet. Det bestemmes nu, at den forlangte Trangs- 
attest for Moderen skal af Kommunalbestyrelsen forsynes med 
홢 en Paategning om, hvorvidt det kan betragtes som forsvar- 
ligt forskudsvis at udbetale Underholdsbidraget til Moderen. 
- Saafremt dette ikke kan anbefales, kan udenfor København 
og Frederiksberg Politimesteren i den Retskreds; hvor 
Moderen opholder sig, overgive Bidraget til vedkommende 
V ærgeraacl i Moderens Opholdskommune, for at det ved 
Raadets Foranstaltning efterhaanden kan stilles til Raadig- 
,hfd for Moderen eller anvendes til Barnet, medens i Køben- 
-havn og paa Frederiksberg henholdsvis Magistraten og Kom- 
munalbestyrelsen skal være berettigede til at bestemme, at et 
forskudsvis afkrævet Underholdsbidrag skal tilbageholdes, 
saaledes at Beløbet enten ved Magistratens (Kommullalbe- 
styrelsens) egen Foranstaltning eller gennem Foreninger, som 
dertil godkendes af Magistraten (Kommunalbestyrelsen), ucl- 
betales efterhaanden for kortere Tidsrum, som Regel maa- 
nedsvis eller kvartalsvis, naar dette efter Moderens Livsfor- 
hold skønnes hensigtsmæssigt. 홢 Saafremt Moderen har sat 
Barnet i Pleje, skal Regelen i § 5, 2det Stykke, i Loven af 
27. Maj 1908 iagttages af de paagældend'e Myndigheder eller 
홢Foreninger, som har overtaget Bidragenes Udbetaling 0: de 
홢 skal fordre, at hun før Udbetalingen godtgør, at den for- 
faldne Plejeløn eller anden af Bidraget omfattet Udgift ved- 
rørende Barnet er betalt, eller at Plejeforældrene samtykker 
i Udbetalingen, idet i modsat Fald Bidraget kan udbetales 

. til den, hos hvem Barnet er anbragt. Det skal endvidere 
paahvile de her nævnte Myndigheder eller Foreninger at føre 
Tilsyn med, at Underholdsbidragene anvendes paa forsvarlig 

-Maade til Gavn for det paagældende Barn. Det kan be- 
홢 stemmes, at der for Bidragsbeløbet skal anskaffes Fødemidler 
홢 eller Klæder til Barnet. 

5. Moderens Ret til Underholdsbidrag skal bortfalde, 
saafremt hun samlever med Barnets Fader eller med en an- 
홢 den Mand, med hvem hun ikke er gift, eller /aar flere Børn 
udenfor Ægteskab, medmindre Barnet er anbragt i fast 
Pleje, i hvilket Tilfælde Bidraget udbetales til Plejeforældrene. 

. Saafremt flere Personer er tilpligtede at svare Underholds- 
bidrag til Barnet, gælder samme Regel, naar Moderen sam- 
lever med en af disse. 


